
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 3 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 28,148,853 24,040,266 4,108,587

700 보전수입등및내부거래 28,148,853 24,040,266 4,108,587

710 보전수입등 28,148,853 24,040,266 4,108,587

711 잉여금 20,055,355 19,067,355 988,000

711-01 순세계잉여금 20,055,355 19,067,355 988,000

[ 일반회계 ] 20,055,355 19,067,355 988,000

< 세무회계과 > 20,055,355 19,067,355 988,000

○ 순세계잉여금 20,055,355 19,067,355 988,000경정 20,055,355,000원

712 전년도이월금 8,093,498 4,972,911 3,120,587

712-01 국고보조금사용잔액 7,019,836 4,276,235 2,743,601

[ 일반회계 ] 7,019,836 4,276,235 2,743,601

< 주민복지실 > 590,161 585,582 4,579

○ 국고보조금 사용잔액 590,161 585,582 4,579

< 미래산업과 > 132 0 132

○ 국고보조금 사용잔액 132 0 132

< 친환경농업과 > 672,592 102,980 569,612

○ 국고보조금 사용잔액 672,592 102,980 569,612

< 환경축산과 > 3,878,394 2,252,687 1,625,707

○ 국고보조금 사용잔액 3,878,394 2,252,687 1,625,707

< 해양산림과 > 645,096 413,137 231,959

○ 국고보조금 사용잔액 645,096 413,137 231,959

< 문화관광과 > 29,456 1,655 27,801

○ 국고보조금 사용잔액 29,456 1,655 27,801

< 지역개발과 > 166,845 160,148 6,697

○ 국고보조금 사용잔액 166,845 160,148 6,697

< 안전건설과 > 8,930 8,487 443

○ 국고보조금 사용잔액 8,930 8,487 443

< 민원봉사과 > 1,355 1,354 1

○ 국고보조금 사용잔액 1,355 1,354 1

< 세무회계과 > 353 0 353

○ 국고보조금 사용잔액 353 0 353

< 농업기술센터 > 63,432 63,427 5

○ 국고보조금 사용잔액 63,432 63,427 5

< 상하수도사업소 > 324,994 58,471 266,523

경정 590,161,000원

132,000원

경정 672,592,000원

경정 3,878,394,000원

경정 645,096,000원

경정 29,456,000원

경정 166,845,000원

경정 8,930,000원

경정 1,355,000원

353,000원

경정 63,432,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 국고보조금 사용잔액 324,994 58,471 266,523

< 스포츠산업단 > 609,789 600,000 9,789

○ 국고보조금 사용잔액 609,789 600,000 9,789

경정 324,994,000원

경정 609,789,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,073,662 696,676 376,986

[ 일반회계 ] 1,073,662 696,676 376,986

< 주민복지실 > 184,502 163,962 20,540

○ 도비보조금 사용잔액 184,502 163,962 20,540

< 친환경농업과 > 279,279 147,545 131,734

○ 도비보조금 사용잔액 279,279 147,545 131,734

< 환경축산과 > 433,802 284,206 149,596

○ 도비보조금 사용잔액 433,802 284,206 149,596

< 해양산림과 > 83,949 27,723 56,226

○ 도비보조금 사용잔액 83,949 27,723 56,226

< 문화관광과 > 16,329 0 16,329

○ 도비보조금 사용잔액 16,329 0 16,329

< 지역개발과 > 40,435 38,802 1,633

○ 도비보조금 사용잔액 40,435 38,802 1,633

< 안전건설과 > 777 0 777

○ 도비보조금 사용잔액 777 0 777

< 보건소 > 19,229 19,078 151

○ 도비보조금 사용잔액 19,229 19,078 151

경정 184,502,000원

경정 279,279,000원

경정 433,802,000원

경정 83,949,000원

16,329,000원

경정 40,435,000원

777,000원

경정 19,229,000원
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